

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO
č. Zhotoviteľa: OS 21030697/SK zo dňa 06.10.2021

uzavretej v zmysle § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „dodatok“)

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Obec Čierne

- Sídlo: Čierne č. 189, 023 13 Čierne
- IČO: 00313980
- Telefón: +421 414373222
- Fax: -
- E-mail: obeccierne@stonline.sk
- Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
- IBAN: SK85 5600 0000 0003 8729 5017
- Zastúpený: Ing. Pavol Gomola, starosta obce
- Kontaktné osoby:
 - vo veciach technických: Ing. Pavol Gomola, Ing. Jozef Kubica,
Ing. Ivana Jurgová
 - vo veciach zmluvných: Ing. Pavol Gomola, Ing. Jozef Kubica

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

- Sídlo: Košická 17180/49, 821 08 Bratislava –
mestská časť Ružinov
- IČO: 46 120 602
- DIČ: 2023231892
- Telefón: +421 918 881 683
- Fax: -
- E-mail: peter.fucek@metrostavds.sk
- Web: www.metrostavds.sk
- Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, pobočka zahraničnej banky
1127028005/1111
- Číslo účtu: SK31 1111 0000 0011 2702 8005
- IBAN: SK31 1111 0000 0011 2702 8005
- Zastúpený: Ing. Pavol Hruzík, predseda
predstavenstva
Ing. Lenka Sýkorová, podpredseda
predstavenstva
Peter Fuček, riaditeľ oblasti SEVER

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu len „Zmluvné strany“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok v súlade s ustanovením Čl. XI bod 1. v spojení s Čl. XII bod 4. Zmluvy o dielo č. Zhotoviteľa: OS 21030697/SK (ďalej aj len „ZoD“), ktorú uzatvorili dňa 06.10.2021 na základe výsledku procesu verejného obstarávania, ktoré realizoval Objednávateľ, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“), pri zadávaní podlimitnej zákazky bez využitia elektronického trhoviska na uskutočnenie stavebných prác podľa § 112 a nasl. ZVO na predmet zákazky „Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy“.
2. Dňa 24.02.2022 zahájili vojská Ruskej federácie útok na Ukrajinu, v dôsledku čoho na území Ukrajiny vypukol vojnový konflikt. V Slovenskej republike bola v súvislosti s týmto vojnovým konfliktom vyhlásená od soboty 26.02.2022 mimoriadna situácia. Po vypuknutí tohto vojnového stavu Európska únia prijala viaceré reštriktívne opatrenia a sankcie so závažnými ekonomickými dopadmi, ako napr. (i) finančné obmedzenia – najmä obmedzenie prístupu niektorých ruských subjektov na kapitálové trhy, (ii) obmedzenia, pokiaľ ide o predaj, dodávku, presun alebo vývoz určitého tovaru a technológií na použitie pri rafinácii ropy do Ruska, spolu s obmedzeniami týkajúcimi sa poskytovania súvisiacich služieb, (iii) vylúčila kľúčové ruské banky z medzinárodného platobného systému SWIFT, (iv) zaviedla ďalšie skôr schválené obmedzenia vrátane zákazu predávať do Ruska eurá alebo akokoľvek sa podieľať na projektoch spojených s Ruským fondom priamych investícií, (v) zakázala dovoz výrobkov z ocele s pôvodom v Rusku ako aj výrobkov z ocele s pôvodom v Bielorusku. Je možné predpokladať, že sankcie budú ďalej rozširované vecne, ale aj územne, nakoľko sankcie prijímajú nielen členské štáty EÚ, ale aj ďalšie krajiny (napr. Veľká Británia, USA, Kanada, Švajčiarsko, Austrália, Japonsko). Vypuknutie vojnového konfliktu na území susedného štátu je skutočnosťou, ktorú Zhotoviteľ nemohol v žiadnom prípade predpokladať a ani predvídať. Je to zároveň skutočnosť, ktorá zo strany Zhotoviteľa nebola nijako zavinená a ani spôsobená. Vypuknutie vojnového konfliktu a ním spôsobený bezprecedentný skokový a stále trvajúci rast cien možno jednoznačne označiť za udalosť spĺňajúcu všetky kritériá vyššej moci v zmysle Čl. XI Vyššia moc ZoD. O uvedených skutočnostiach informoval Zhotoviteľ Objednávateľa jednak (i) listom č. DS/0257/22/Str zo dňa 10.03.2022, ako aj (ii) listom zo dňa 20.04.2022.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že pred uzavretím tohto dodatku dôkladne posúdili (i) odporúčanie – *Usmernenie Riadiaceho orgánu pre Integrovaný regionálny operačný program k posudzovaniu zmeny zmluvy, uzavretej ako výsledok verejného obstarávania, z titulu rastúcich nákladov, tovarov, služieb a prác spôsobených mimoriadnou situáciou* (dostupné na: [Usmernenie-RO-pre-IROP-k-posudzovaniu-zmeny-zmluvy-z-dovodu-rastucich-nakladov-tovarov-sluzieb-a-prac-spobobenych-mimoriadnou-.pdf](https://www.mirri.gov.sk/wp-content/uploads/2022/03/metodicke-usmernenie-RO-pre-IROP-k-posudzovaniu-zmeny-zmluvy-z-dovodu-rastucich-nakladov-tovarov-sluzieb-a-prac-spobobenych-mimoriadnou-.pdf) (gov.sk)) spolu s (ii) *Metodickým usmernením ÚVO č. 9408-5000/2021* zo dňa 14.9.2021 (dostupné na: <https://www.mirri.gov.sk/wp-content/uploads/2022/03/metodicke-usmernenie-9408-5000-2021.pdf>) a (iii) *Všeobecným metodickým usmernením k zmenám zmluvy, rámcovej dohody a koncesnej zmluvy počas ich trvania* (dostupné na: <https://www.mirri.gov.sk/wp-content/uploads/2022/03/10-2019-6.pdf>). Objednávateľ pred uzavretím tohto dodatku overil hospodárnosť navýšovaných cien jednotlivých položiek Cenevej ponuky/Rozpočtu (i) samostatným prieskumom trhu, (ii) Zhotoviteľom predloženým rozborom cien príslušných položiek a (iii) vnútropodnikovými cenníkmi asfaltových zmesí Zhotoviteľa, ako aj (iv) cenovými ponukami od konkurenčných dodávateľov materiálov (asfaltových zmesí), ktorých sa navýšenie cien týka. Predmetné *Dokumenty preukazujúce nárast cien materiálov* tvoria Prílohu č. 2 tohto dodatku.
4. Na základe skutočností uvedených v bode 2. a 3. Preambuly tohto dodatku Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok k ZoD, a to v súlade s ustanovením § 18 ZVO.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v plnej miere a prejavujú vôľu uzavrieť tento dodatok k ZoD v nasledovnom znení.

Článok I Predmet dodatku

- Počas realizácie Diela sa vyskytla potreba vykonania zmeny jednotkových cien niektorých položiek (asfaltové zmesi) Cenovej ponuky/Rozpočtu, ktoré sú nevyhnutné pre riadne dokončenie a sprevádzkovanie Diela a ktorých enormné navýšenie nebolo možné v čase spracovania cenovej ponuky v rámci procesu verejného obstarávania predvídať, resp. zahrnúť v uzatvorenej ZoD. Navýšenie jednotkových cien je vyčíslené iba v doposiaľ nefakturovaných položkách Cenovej ponuky/Rozpočtu týkajúcich sa asfaltových zmesí pre objekty SO 01 a SO 02, pričom upravená Cenová ponuka/Rozpočet tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku.
- Hodnota celkového navýšenia Ceny Diela predstavuje sumu:

Cena bez DPH:	39 448,68,- EUR
Slovom:	tridsaťdeväťtisícštyristoštyridsaťosem eur a šesťdesiatosem centov
DPH 20%:	7889,73,- EUR
Slovom:	sedemtisícosemstoosemdesiatdeväť eur a sedemdesiattri centov
Cena spolu s DPH:	47 338,41,- EUR
Slovom:	štyridsaťsedemtisícristotridsaťosem eur a štyridsaťjeden centov
- Nakoľko pôvodne dohodnutá Cena Diela má byť zvýšená podľa tohto článku dodatku o hodnotu navýšenia niektorých druhov položiek týkajúcich sa asfaltových zmesí, dohodli sa Zmluvné strany na zmene Článku IV bod 1. ZoD tak, že Článok IV. bod 1. ZoD sa nahrádza novým znením nasledovne:

„IV Cena Diela

- Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa Cenovej ponuky/Rozpočtu, ktorá je súčasťou tejto zmluvy nasledovne:

Cena bez DPH:	317 121,87,- EUR
Výška DPH 20 %:	63 424,37,- EUR
Cena spolu s DPH:	380 546,24,- EUR

Slovom Cena spolu s DPH: tristoosemdesiatštyristoštyridsaťšesť eur a dvadsaťsedem centov.“

- Pôvodná Príloha č. 2 Cenová ponuka/Rozpočet ZoD sa mení a nahrádza sa Prílohou č. 1 Cenová ponuka/Rozpočet tohto dodatku. V prípade, ak sa akékoľvek ustanovenie ZoD odvoláva na Prílohu č. 2 ZoD, má sa tým na mysli, že sa odvoláva na Prílohu č. 1 tohto dodatku.
- Ostatné ustanovenia ZoD a jej príloh nedotknuté týmto dodatkom zostávajú nezmenené a v pôvodnom znení.

Článok II Záverečné ustanovenia

- Týmto dodatkom sa menia jednotlivé ustanovenia ZoD výslovne uvedené v tomto dodatku. Ostatné ustanovenia ZoD nedotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny.
- Dodatok je platný dňom podpísania obidvoma Zmluvnými stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnou legislatívou.
- Zmluvné strany berú na vedomie, že Zhotoviteľ sa na základe tohto dodatku nevzdáva akýchkoľvek nárokov vyplývajúcich pre neho zo ZoD, ani z príčin uvedených v bode 2.

a 3. Preambuly tohto dodatku, ktoré nie sú súčasťou tohto dodatku, ani nepotvrďuje neexistenciu akýchkoľvek iných nárokov podľa ZoD.

4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane dva rovnopisy a Zhotoviteľ dva rovnopisy.
5. Tento dodatok a jeho prílohy sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou ZoD.

Prílohy dodatku:

Príloha č. 1: Príloha č. 2 ZoD - Cenová ponuka/Rozpočet;

Príloha č. 2: Dokumenty preukazujúce nárast cien materiálov.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tomto dodatku je slobodná a vážna, tento dodatok neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané týmto dodatkom Zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tohto dodatku.

V Bratislave, dňa

V Čiernom dňa 12. 5. 2022

2022

predseda predstavenstva
za Zhotoviteľa

Ing. Lenka Sykrová
podpredseda predstavenstva
za Zhotoviteľa

za Objednávateľa

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Miesto stavby: Čierne
 Odberateľ: Obec Čierne
 Adresa: Obecný úrad 189
 02313 Čierne

JKSO :
 IČO: 313980
 DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	317 121,87	0,00	317 121,87	0,00	317 121,87
6		z toho: základné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	317 121,87	0,00	317 121,87	0,00	317 121,87
18		DPH	20%	z čiastky	317 121,87		63 424,37
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					380 546,24
Spracoval: Stanislav Hlubina		Projektant: ARCHEKTA			Odberateľ: Obec Čierne		
Dňa: 01.06.2021		IČO: DRČ:			IČO: 313980 DRČ:		
Adresa:		Adresa:			Adresa: Obecný úrad 189 02313 Čierne		
Pečiatka a podpis		Pečiatka a podpis			Pečiatka a podpis		

Rekapitulácia

Odberteľ: Obec Čierne

Projektant: ARCHEKTA

Dodávateľ:

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy

Spracoval: Stanislav Hlubina

JKSO :

Dátum: 01.06.2021

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH spolu
	montáž	dodávka						spolu	spolu			
Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy												
....Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami. dr	93 052,79	3 437,73	1 049,09					97 539,61	19 507,92			117 047,53
.....Časť : Dopravné značenie	421,81	1 257,47						1 679,28	335,86			2 015,14
.....Časť : Informačná tabuľa	8 187,66	3 572,00						11 759,66	2 351,93			14 111,59
.....Časť : Lavička	1 594,66	2 383,84						3 978,50	795,70			4 774,20
.....Časť : Odpadkový kôš	1 783,48	2 208,73						3 992,21	798,44			4 790,65
.....Časť : Prestrešenie prameňa	2 410,26	944,98						3 355,24	671,05			4 026,29
.....Časť : Stôlan na bicykle	424,86	1 952,72						2 377,58	475,52			2 853,10
.....Časť : Studnička	4 062,82	552,59						4 615,41	923,08			5 538,49
....Objekt :SO 02 Cyklocesta k pevnostnému systému Šance a Valy	170 434,17							170 434,17	34 086,83			204 521,00
....Objekt :SO 03 Odpočinková a odstavná plocha pri cykloceste k pevnostnému systému Šance - Valy	17 390,21	16 310,06	1 049,09	317 121,87	0,00	0,00	0,00	17 390,21	3 478,04		0,00	20 868,25
Spolu:	299 762,72	16 310,06	1 049,09	317 121,87	0,00	0,00	0,00	317 121,87	63 424,37	0,00	0,00	380 546,24

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: obec Čierne					
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tJKSO :							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 01.06.2021				
Odberateľ: Obec Čierne	IČO: 313980						
02313 Čierne	DIČ:						
Dodávateľ:	IČO:						
	DIČ:						
Projektant: ARCHEKTA	IČO:						
	DIČ:						
	0		0				
	0		0				
	0		0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	93 003,81	2 040,22	95 044,03	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	48,98	1 397,51	1 446,49	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	93 052,79	3 437,73	96 490,52	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	1 049,09
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	1 049,09
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	97 539,61	
dátum:				22	DPH 20% z:	97 539,61	19 507,92
				23	DPH 0% z:	0,00	0,00
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	117 047,53	
				F	Odpoččet - pripoččet		
							0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobnó

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	271	110011030	Geodetické vytýčenie komunikácii v rovine obojstranne	0,300	km	1 523,30	456,99
2	231	111212111	Odstránenie drevín výšky do 1 m s priom v rovine cesta 300,00*8,00 = 2400,000 nespevnená plocha	2 763,000	m2	1,10	3 029,63
3	272	111251112	220,00+(10,00+12,00)*(4,00+2,50) = 363,000 Drvenie odrezaných konárov štiepkovaním do 100 mm 1,00*20 = 20,000	20,000	m3	73,12	1 462,40
4	272	112101101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	20,000	kus	12,72	254,32
5	272	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	20,000	kus	5,87	117,30
6	231	112201115	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,3-0,6 m	50,000	kus	75,87	3 793,55
7	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm. do 200 m2 pre napojenie na jestv.cestu 22,30*0,50 = 11,150	11,150	m2	2,63	29,29
8	221	113107144	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 150-200 mm, do 200 m2	11,150	m2	6,90	76,94
9	272	115001104	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 300 mm pre priepust DN300 8,00 = 8,000	8,000	m	15,56	124,48
10	272	115001105	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 600 mm pre priepust DN800 11,00 = 11,000	11,000	m	23,25	255,75
11	312	115006110	Žľab drevený na odvedenie vody šírka. do 600mm s utesnením škár "premostenie priekopy" 10,00 = 10,000	10,000	m	70,01	700,10
12	312	115006117	Žľab drevený na odvedenie vody šírka do 600mm zapustený do zeme drevená drážka 5,00 = 5,000	5,000	m	88,02	440,10
13	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 ornica - priemerná hĺbka 0,40m cesta 300,00*5,50*0,40 = 660,000 nespevnená plocha 220,00*0,40+(10,00+12,00)*(4,00+2,50)*0,20 = 116,600 odkop svahovej priekopy 300,00*0,716 = 214,800 (10,00+12,00)*0,716 = 15,752 odkop pre nevhodnej humusovitej zeminy 50,00*2,50*0,50 = 62,500 odkop pre vydláždenie čiel priepustu 30,30*0,25 = 7,575	1 077,227	m3	1,45	1 561,98
14	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty 1077,227*0,3 = 323,168	323,168	m3	4,64	1 499,50
15	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 odkop pre základ čiel priepustov 2,60*0,40*1,00*2 = 2,080 4,20*0,40*1,00 = 1,680 5,20*0,60*1,00 = 3,120	6,880	m3	18,70	128,66
16	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 6,88*0,3 = 2,064	2,064	m3	3,61	7,45
17	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 priepusty "DN300" 4,50*0,70*0,50 = 1,575 "DN800" 4,50*1,20*1,00 = 5,400	6,975	m3	40,41	281,86
18	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 6,975*0,3 = 2,093	2,093	m3	4,64	9,71
19	001	162201475	Vodorovné premiestnenie do 3 km pňov do 30 cm	20,000	kus	0,88	17,68
20	001	162201477	Vodorovné premiestnenie do 3 km pňov do 60 cm	50,000	kus	9,05	452,63
21	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 /štiepka/ "zemina" 1016,262 = 1016,262 "štiepka" 20,0 = 20,000	1 036,262	m3	1,05	1 083,41

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
22	232	162506111	Vodorovné premiestnenie zemin schopných zúrodnenia 2000-3000 m	110,000	m3	4,77	524,70
23	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 naloženie drevenej štiepky 20,00 = 20,000	20,000	m3	8,45	169,00
24	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 výkopy 1077,227+6,88+6,975 = 1091,082 dosvahovanie -193,20*0,10 = -19,320 použitie ornice na krajnice -555,00*0,10 = -55,500	1 016,262	m3	0,68	691,06
25	232	167103101	Nakladanie zeminy schopnej zúrodnenia "naloženie pre uloženie na medzidepóniu" 55,00 = 55,000 "naloženie pre rozprestretie" 55,00 = 55,000	110,000	m3	1,11	122,10
26	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku /bez poplatku - skládka obce/ 55,00+20,00 = 75,000	75,000	m3	0,54	40,16
27	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	1 016,262	m3	0,37	380,08
28	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny obsyp rúry DN300 5,00*0,70*(0,30+0,30)-5,00*3,14*0,155 = 1,723 obsyp rúry DN800 5,00*1,20*(0,80+0,30)-5*3,14*0,4*0,4 = 4,088	5,811	m3	11,12	64,62
29	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4 1,723*2,00 = 3,446	3,446	t	12,10	41,70
30	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	4,088	m3	10,58	43,26
31	272	180401211	Založenie lúčneho trávniká výsevom v rovine	1 199,700	m2	0,55	662,83
32	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná 1199,70*0,025 = 29,993	29,993	kg	5,94	178,20
33	001	181201102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením hutnenie zemnej pláne pod štrkovú vrstvu 300,00*(3,40+1,45) = 1455,000 hutnenie pláne pri napojení na jestv.komunikáciu 22,30*0,50 = 11,150	1 466,150	m2	0,36	527,81
34	001	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4 svahová priekopa 307,00*(0,40+0,30+1,40) = 644,700	644,700	m2	1,11	715,62
35	001	182301121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm 300,00*0,55 = 165,000 300,00*1,30 = 390,000	555,000	m2	0,36	199,80
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				20 144,67			20 144,67
2 - ZÁKLADY							
36	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m hutnenie zemnej pláne pod štrkovú vrstvu 300,00*(3,40+1,45) = 1455,000 hutnenie pláne pri napojení na jestv.komunikáciu 22,30*0,50 = 11,150	1 466,150	m2	0,27	395,86
37	MAT	693665140	Geotextília polypropylénová PP 400g/m2 1466,15*1,05 = 1539,458	1 539,458	m2	0,77	1 185,38
2 - ZÁKLADY spolu:				1 581,24			1 581,24
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
38	312	326981110	M+D zabezpečovacie protiprivalové hrable	1,000	kus	455,63	455,63
39	015	380326243	Kompl. konštr. ČOV, nádrží, vodojemov, kanálov zo ŽB mrazuvzd. tr. C 30/37 XF 3 hr. nad 300 mm základy zaústenia priepustu "priepust DN300" 2,60*0,40*2,00 = 2,080 3,05*0,50*2,00 = 3,050 "priepust DN800" 4,00*0,40*2,50 = 4,000 5,00*0,60*1,00+5,00*0,40*2,00 = 7,000	16,130	m3	123,62	1 994,06
40	015	380356231	Debnenie komplet. konštrukcií neomietaných plôch rovinných, zhotovenie základy zaústenia priepustu "priepust DN300" (2,60+0,40)*2*2,00 = 12,000 (3,05+0,50)*2*2,00 = 14,200 "priepust DN800" (4,00+0,40)*2*2,50 = 22,000 (5,00+0,60)*2*1,00+(5,00+0,40)*2*2,00 = 32,800	81,000	m2	23,55	1 907,55
41	015	380356232	Debnenie komplet. konštrukcií neomietaných plôch rovinných, odstránenie	81,000	m2	33,70	2 729,70
42	015	380361006	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505 16,13*0,120 = 1,936	1,936	t	1 350,82	2 615,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				9 702,13			9 702,13
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
43	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu podklad pod dlažbu rúrového priepustu priepust DN300 $1,80*(0,70*2+1,10) = 4,500$ $1,60*(0,65*2+0,80) = 3,360$ piepust DN800 $1,60*(1,20*2+1,50) = 6,240$ $3,00*(2,00*2+1,40) = 16,200$	30,300 m2		0,80	24,24
44	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého lôžko pre DN300 $5,00*0,70*0,15 = 0,525$ lôžko pre DN800 $5,00*1,20*0,15 = 0,900$	1,425 m3		34,74	49,50
45	311	452218142	Zaisťovací prah z upraveného lomového kameňa na maltu cementovú $30,30*0,15 = 4,545$	4,545 m3		105,15	477,91
46	311	457313811	Tesniaca vstava z betónu vodostavebného na svahu kanála hr. 100 mm	30,300 m2		9,06	274,52
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				826,17			826,17
5 - KOMUNIKÁCIE							
47	221	564681111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm $300,00*3,30 = 990,000$	990,000 m2		8,83	8 741,70
48	221	564681115	Podklad z lomového kameniva hrub. drveného hr. 300 mm pri nevhodnom podloží $50,00*2,50 = 125,000$	125,000 m2		9,74	1 217,50
49	221	564681119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky na hrúbku 450mm $125,00*15 = 1 875,000$	1 875,000 m2		0,74	1 387,50
50	221	564772111	Podklad z kameniva hrub. drv. 0-63 mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm "nová komunikácia" $300,00*4,50 = 1 350,000$ "pripojenie na jestv.cestu" $22,30*0,50 = 11,150$ "nespevnená odstavňá plocha" $220,00 = 220,000$	1 581,150 m2		4,00	6 324,60
51	221	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm hr. 4-8mm	220,000 m2		4,24	932,80
52	221	565194123	Podklad z betónu asfaltového AC 22 P, š. do 3m hr. 120 mm po zhutnení vrátane	761,150 m2		29,13	22 172,30
53	272	565261415	Podklad z asfaltového recykliátu hr. 200 mm	1 361,150 m2		8,50	11 569,78
54	221	569531111	Spevnenie krajnic alebo komunik. prehodenou zeminou hr. 100 mm dosvahovanie $300,00*0,60 = 180,000$ $(10,00+12,00)*0,60 = 13,200$	193,200 m2		1,09	210,59
55	221	569721111	Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom drveným hr. 80 mm $300,00*0,50*2 = 300,000$	300,000 m2		3,50	1 050,00
56	221	571907111	Posyp krytu kamenivom drveným alebo ťaženým nad 30 do 35 kg/m2 (fr. 4- 8mm)	761,150 m2		0,65	494,75
57	272	573111113	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,5 kg/m2	1 361,150 m2		0,85	1 156,98
58	221	573312411	Preliatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom 5,0 kg/m2 $300,00*2,50 = 750,000$ $22,30*0,50 = 11,150$	761,150 m2		2,80	2 131,22
59	272	584921140	Dočasné dopravné značenie	1,000 kus		456,90	456,90
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				57 846,62			57 846,62
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
60	311	811477111	Kladenie netesneného potrubia z betónových rúr DN 800	5,000 m		32,22	161,10
61	MAT	592211460	Rúra TZP 4-80 80x100	5,000 kus		105,50	527,50
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				688,60			688,60
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
62	221	911331111	Zvodidlo ocef. jednostr. JSN H 4/N 2 so zabaranením stĺpikov pri vzdialenosti 2 m	60,000 m		32,90	1 974,00
63	221	919551111	Zhotovenie priepustu z rúr plast. PE ryh. so spojkami alebo s hrdlom DN 300 mm	5,000 m		2,53	12,65
64	MAT	2865C0202	Rúra kanalizačná PVC-U korugovaná SN4 HR-DN 300x5000 - 114008	1,000 kus		107,44	107,44
65	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm narezanie pre napojenie na stávajúcu komunikáciu $12,40+9,90 = 22,300$	22,300 m		2,64	58,87

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
66	221	919738300	Tesnenie škár zálievkou za tepla pre komôrky š. 10 mm, hl. 20 mm s tes. profilom prepojenie starej a novej komunikácie tesniacim pásikom 22,30 = 22,300	22,300	m	2,28	50,84
67	221	966005311	Rozobratie cestného zvodidla vrátane stĺpkov s jednou pásnicou	24,000	m	7,60	182,40
68	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu (neuvažuje sa - pozemok obce)		m ³		0,00
69	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	1 987,654	t	0,67	1 331,73
70	221	998225119	Príplatok za presun po nespevnenej ceste pre pozemné komunikácia a plochy letísk, kryt živičný	1 987,654	t	0,27	536,67
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 254,60			4 254,60
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	95 044,030			95 044,03
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
71	767	767162120	Montáž zábradlia rovného z profil. ocele do muríva, do 30 kg rúrový priepust DN300 2,20+2,70 = 4,900 rúrový priepust DN800 4,00+5,00 = 9,000	13,900	m	2,51	34,89
72	MAT	5530439500	Oceľové zábradlie rúrové pr. 50 x 3,0mm, výška 1100mm, náter	13,900	m	100,54	1 397,51
73	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,010	%	1 409,46	14,09
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1 446,49			1 446,49
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 446,490			1 446,49
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
74	OST	999999906	Vytýčenie podzemných sietí s označením vedenia	1,000	kus	456,00	456,00
75	OST	999999907	Vytýčenie častí drobnej architektúry s bodovým označením	1,000	kus	456,00	456,00
76	OST	999999908	Skúšky podlažia (statická, dynamická)	1,000	kus	137,09	137,09
			OSTATNÉ spolu:	1 049,09			1 049,09
			OSTATNÉ spolu:	1 049,09			1 049,09
			Za rozpočet celkom	97 539,61			97 539,61

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: obec Čierne					
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tJKSO :							
Časť : Dopravné značenie							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 1.6.2021				
Odberateľ: Obec Čierne		IČO: 313980					
02313 Čierne		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:					
		DIČ:					
Projektant: ARCHEKTA		IČO:					
		DIČ:					
		0	0				
		0	0				
		0	0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	421,81	1 257,47	1 679,28	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	421,81	1 257,47	1 679,28	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 679,28	
dátum:				22	DPH 20% z:	1 679,28	335,86
				23	DPH 0% z:	0,00	0,00
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	2 015,14	
				F	Odpoččet - pripoččet		
							0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Sance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľkami, drobno
Časť : Dopravné značenie

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE	421,81	1 257,47	1 679,28	3,38010	0,000	10,292
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	421,81	1 257,47	1 679,28	3,38010	0,000	10,292
Za rozpočet celkom	421,81	1 257,47	1 679,28	3,38010	0,000	10,292

Odberteľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobno
 Časť : Dopravné značenie

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objektv	13,000	kus	32,26	419,38
2	MAT	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou 2,50*13 = 32,500	32,500	m	8,60	279,50
3	MAT	404471100	Značka dopravná, zákaz vjazdu všetkých motorových vozidiel, Al / Reflexnosť - Trieda 1. O 700mm. B3	4,000	kus	32,26	129,04
4	MAT	404472303	Značka dopravná, cestička pre vyznačených užívateľov, Al / Reflexnosť - trieda 2. O 500mm. C12	2,000	kus	32,26	64,52
5	MAT	404472305	Značka dopravná, koniec príkazu, Al / Reflexnosť - Trieda 2, O 500 mm. C18	2,000	kus	32,26	64,52
6	MAT	404472403	Značka dopravná, dodatková tabuľka s textom, Al / Reflexnosť - Trieda 2. 500 / 500 mm. E12	4,000	kus	32,26	129,04
7	MAT	404472522	Značka dopravná, hranica štátu, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 1000/1000 mm. IS39	1,000	kus	150,54	150,54
8	MAT	404477704	Stĺpik Fe 60/3 - viečko stĺpika	13,000	kus	1,61	20,93
9	MAT	404477705	Stĺpik Fe 60/3 - objímka f60mm	13,000	kus	5,38	69,94
10	MAT	404477706	Pätka stĺpika	13,000	kus	26,88	349,44
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	3,005	t	0,81	2,43
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 679,28			1 679,28
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 679,28			1 679,28
Za rozpočet celkom				1 679,28			1 679,28

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: obec Čierne					
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými TKSO :							
Časť : Informačná tabuľa							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 01.06.2021				
Odberateľ: Obec Čierne		IČO: 313980					
02313 Čierne		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:					
		DIČ:					
Projektant: ARCHEKTA		IČO:					
		DIČ:					
		0	0				
		0	0				
		0	0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	815,80	782,98	1 598,78	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	7 371,86	2 789,02	10 160,88	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	8 187,66	3 572,00	11 759,66	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	11 759,66	
dátum:				22	DPH 20% z:	11 759,66	2 351,93
				23	DPH 0% z:	0,00	0,00
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	14 111,59	
				F	Odpočet - pripočet		0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobno
Časť : Informačná tabuľa

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	105,88	0,00	105,88	0,00000	0,000	10,698
2 - ZÁKLADY	650,45	618,64	1 269,09	64,98046	0,000	13,954
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE	59,47	164,34	223,81	0,07348	0,000	4,818
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	815,80	782,98	1 598,78	65,05394	0,000	29,470
762 - Konštrukcie tesárske	5 709,45	2 789,02	8 498,47	5,33235	0,000	281,841
765 - Krytiny tvrdé	698,20	0,00	698,20	2,44604	0,000	82,694
783 - Nátery	964,21	0,00	964,21	0,15623	0,000	137,671
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	7 371,86	2 789,02	10 160,88	7,93463	0,000	502,206
Za rozpočet celkom	8 187,66	3 572,00	11 759,66	72,98856	0,000	531,676

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobno
Časť : Informačná tabuľa

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	105,88	0,00	105,88	0,00000	0,000	10,698
2 - ZÁKLADY	650,45	618,64	1 269,09	64,98046	0,000	13,954
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE	59,47	164,34	223,81	0,07348	0,000	4,818
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	815,80	782,98	1 598,78	65,05394	0,000	29,470
762 - Konštrukcie tesárske	5 709,45	2 789,02	8 498,47	5,33235	0,000	281,841
765 - Krytiny tvrdé	698,20	0,00	698,20	2,44604	0,000	82,694
783 - Nátery	964,21	0,00	964,21	0,15623	0,000	137,671
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	7 371,86	2 789,02	10 160,88	7,93463	0,000	502,206
Za rozpočet celkom	8 187,66	3 572,00	11 759,66	72,98856	0,000	531,676

Odberateľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľkami, drobno
 Časť : Informačná tabuľa

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 0,40*0,40*0,80*2*11 = 2,816	2,816	m3	30,63	86,25
2	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	2,816	m3	1,08	3,04
3	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,816	m3	5,89	16,59
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				105,88			105,88
2 - ZÁKLADY							
4	011	275261115	Osadenie blokov základových pätiiek objem do 0,20 m3 2*11 = 22,000	22,000	kus	15,73	346,06
5	MAT	593 235505	Prefabrikovaná pätká 450x450x800mm s osadenou konzolou	22,000	kus	28,12	618,64
6	011	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20 5% stratné 2,816*1,05 = 2,957	2,957	m3	102,94	304,39
2 - ZÁKLADY spolu:				1 269,09			1 269,09
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	011	953941211	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov bez ich dodávky "osadenie konzol pri betonáži" 2*11 = 22,000	22,000	kus	2,60	57,20
8	MAT	553 000015	Oceľová rúra D50 x 5mm dĺžka 1250mm	22,000	kus	7,47	164,34
9	011	998012041	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	0,010	%	227,03	2,27
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				223,81			223,81
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 598,780			1 598,78
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
10	762	762083125	Okrasný prvok strechy drevený	22,000	kus	43,01	946,22
11	762	762083135	Hobľovanie trámov do 320 cm2 18,38*0,38*11 = 76,828 24,50*0,56*11 = 150,920	227,748	m2	5,91	1 345,99
12	762	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 hranol 70x120mm 2,02*4*11 = 88,880 1,55*3*2*11 = 102,300 okrasný prvok 1,00*11 = 11,000	202,180	m	5,38	1 087,73
13	762	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 hranol 140x140mm 2,25*4*11 = 99,000 3,50*2*11 = 77,000 1,50*3*11 = 49,500 1,00*4*11 = 44,000	269,500	m	4,84	1 304,38
14	MAT	605 151500	Hranol SM 1 000- 600/8x10,8x16,10x16,10x16,12x12,15x15,16x16.../ 18,38*0,07*0,12*1,1*11 = 1,868 24,50*0,14*0,14*1,1*11 = 5,810	7,678	m3	244,85	1 879,96
15	762	762341250	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z hobľovaných dosiek 2,55*1,55*2*11 = 86,955	86,955	m2	8,60	747,81
16	MAT	611 912205	Obloženie dreveným profilom 86,955*1,08 = 93,911	93,911	m2	9,68	909,06
17	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	7,678	m3	30,15	231,49
18	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,010	%	4 583,18	45,83
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				8 498,47			8 498,47
765 - Krytiny tvrdé							
19	765	765362114.1	Krytina z plast. šindľov jednoduché prekrytie, jedn. strecha, sklon do 60° s príslušenstvom	86,955	m2	7,95	691,29
20	765	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	0,010	%	690,97	6,91
765 - Krytiny tvrdé spolu:				698,20			698,20
783 - Nátery							
21	783	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním "drevený podhľad" 86,955*1,5 = 130,433 "drevené prvky" 227,748 = 227,748	358,181	m2	1,77	633,98

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
22	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Funqicidnym náterom "rezivo" 227,748 = 227,748	227,748	m2	1,45	330,23
			783 - Nátery spolu:	964,21			964,21
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 160,88			10 160,88
			Za rozpočet celkom	11 759,66			11 759,66

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: obec Čierne					
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tJKSO :							
Časť : Lavička							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 01.06.2021				
Odberateľ: Obec Čierne	IČO: 313980						
02313 Čierne	DIČ:						
Dodávateľ:	IČO:						
	DIČ:						
Projektant: ARCHEKTA	IČO:						
	DIČ:						
	0		0				
	0		0				
	0		0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 396,82	2 383,84	3 780,66	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	197,84	0,00	197,84	7	Murárske výpomocy	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	1 594,66	2 383,84	3 978,50	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	3 978,50
dátum:					22	DPH 20% z:	3 978,50 795,70
					23	DPH 0% z:	0,00 0,00
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	4 774,20
					F Odpočet - prípočet		
					0		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobno
 Časť : Lavička

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,64*0,25*0,50*2*16 = 2,560	2,560	m3	22,01	56,35
2	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	2,560	m3	1,08	2,76
3	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,560	m3	7,25	18,56
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				77,67			77,67
2 - ZÁKLADY							
4	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm 0,64*0,25*0,15*2*16 = 0,768	0,768	m3	44,43	34,12
5	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 0,64*0,25*0,575*2*16 = 2,944	2,944	m3	102,94	303,06
6	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie (0,64+0,25)*2*0,575*2*16 = 32,752	32,752	m2	22,57	739,21
7	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	32,752	m2	2,97	97,27
2 - ZÁKLADY spolu:				1 173,66			1 173,66
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
8	012	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry do 1,5 t	16,000	kus	6,71	107,36
9	MAT	553 030621	Lavička parková z polguľáčov dĺ. 2000mm š. 640mm	16,000	kus	148,99	2 383,84
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 491,20			2 491,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	011	998012041	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	0,010	%	3 813,03	38,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				38,13			38,13
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 780,660			3 780,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
783 - Nátery							
11	783	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	61,440	m2	1,77	108,75
12	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Fungicídny náterom 2,00*0,64*2*1,5*16 = 61,440	61,440	m2	1,45	89,09
783 - Nátery spolu:				197,84			197,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				197,84			197,84
Za rozpočet celkom				3 978,50			3 978,50

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobno
Časť : Lavička

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	77,67	0,00	77,67	0,00000	0,000	6,771
2 - ZÁKLADY	1 173,66	0,00	1 173,66	8,56379	0,000	20,516
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	107,36	2 383,84	2 491,20	0,87392	0,000	20,208
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE	38,13	0,00	38,13	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 396,82	2 383,84	3 780,66	9,43771	0,000	47,495
783 - Nátery	197,84	0,00	197,84	0,03441	0,000	27,710
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	197,84	0,00	197,84	0,03441	0,000	27,710
Za rozpočet celkom	1 594,66	2 383,84	3 978,50	9,47211	0,000	75,205

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: obec Čierne					
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tJKSO :							
Časť : Odpadkový kôš							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 01.06.2021				
Odberateľ: Obec Čierne	IČO: 313980						
02313 Čierne	DIČ:						
Dodávateľ:	IČO:						
	DIČ:						
Projektant: ARCHEKTA	IČO:						
	DIČ:						
	0		0				
	0		0				
	0		0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	950,97	1 904,21	2 855,18	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	832,51	304,52	1 137,03	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	1 783,48	2 208,73	3 992,21	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	3 992,21	
dátum:				22	DPH 20% z:	3 992,21 798,44	
				23	DPH 0% z:	0,00 0,00	
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	4 790,65	
				F	Odpočít - prípočet	0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobno
Časť : Odpadkový kôš

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	188,05	0,00	188,05	0,00000	0,000	12,901
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	745,36	1 904,21	2 649,57	42,35000	0,000	55,440
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	17,56	0,00	17,56	0,00000	0,000	0,185
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	950,97	1 904,21	2 855,18	42,35000	0,000	68,526
762 - Konštrukcie tesárske	174,62	304,52	479,14	0,12458	0,000	3,218
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	329,54	0,00	329,54	0,00099	0,000	2,959
783 - Nátery	328,35	0,00	328,35	0,05710	0,000	45,989
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	832,51	304,52	1 137,03	0,18267	0,000	52,166
Za rozpočet celkom	1 783,48	2 208,73	3 992,21	42,53267	0,000	120,692

Odberateľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobno
 Časť : Odpadkový kôš

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 1,00*0,70*0,30*11 = 2,310	2,310	m3	47,55	109,84
2	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	2,310	m3	1,08	2,49
3	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,310	m3	7,25	16,75
4	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	2,310	m3	13,08	30,21
5	001	175101209	Obsyp objektu priplatok za prehodenie sypaniny	2,310	m3	12,45	28,76
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				188,05			188,05
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
6	015	338951113	Osadzovanie drevených stĺpikov s impregnovaním spodnej časti	77,000	kus	9,68	745,36
7	MAT	605 101005	Guliáče delené dl. 1650mm 7*11 = 77,000	77,000	kus	24,73	1 904,21
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 649,57			2 649,57
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný 0,150*77 = 11,550	11,550	t	1,52	17,56
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				17,56			17,56
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 855,180			2 855,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
9	762	762341250	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z hoblovaných dosiek strieška 1,00*0,90*1,3*11 = 12,870	12,870	m2	13,20	169,88
10	MAT	611 912205	Obloženie dreveným profilom 1,17*1,1*11 = 14,157	14,157	m2	21,51	304,52
11	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m 762 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,010	%	474,41	4,74
				479,14			479,14
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
12	767	767834100	M+D oceľová nádoba odpadkového koša zinkovaná	11,000	kus	29,95	329,45
13	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,100	%	0,90	0,09
				329,54			329,54
783 - Nátery							
14	783	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním "drevený strop" 12,87*2 = 25,740 "zrubový profil" 38,115*2 = 76,230	101,970	m2	1,77	180,49
15	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Fungicídny náterom 783 - Nátery spolu:	101,970	m2	1,45	147,86
				328,35			328,35
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 137,03			1 137,03
Za rozpočet celkom				3 992,21			3 992,21

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: Čierne					
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobnou architektúrou a dopravným značením							
Časť :Prestrešenie prameňa							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 1.6.2021				
Odberateľ: Obec Čierne		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:					
		DIČ:					
Projektant: ARCHEKTA		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	241,34		241,34	6	Práce nadčas	
2	PSV:	2 168,92	944,98	3 113,90	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	2 410,26	944,98	3 355,24	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
C				D			
NUS - náklady umiestnenia stavby				ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:				E			
dátum:				Celkové náklady			
				21			
				Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
				22			
				DPH 20% z:			
				23			
				DPH 0% z:			
				24			
				Sučet riadkov 21 až 23:			
				F			
				Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľkami, drobnou architektúrou a dopravným značením
Časť :Prestrešenie prameňa

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRACE	47,33	0,00	47,33	0,00000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	91,33	0,00	91,33	2,06555	0,000
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE	80,62	0,00	80,62	1,48200	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	22,06	0,00	22,06	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	241,34	0,00	241,34	3,54755	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	1 199,01	944,98	2 143,99	0,42281	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	17,11	0,00	17,11	0,00000	0,000
765 - Krytíny tvrdé	813,66	0,00	813,66	0,50409	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	11,29	0,00	11,29	0,00000	0,000
783 - Nátery	127,85	0,00	127,85	0,02126	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 168,92	944,98	3 113,90	0,94816	0,000
Za rozpočet celkom	2 410,26	944,98	3 355,24	4,49571	0,000

Odberateľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobnou architektúrou a dopravným značením
 Časť :Prestrešenie prameňa

HLUBINA Stanislav **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3 2,60*0,40*0,50*3 = 1,560	1,560	m3	22,01	34,34
2	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m hom. tr. 1-4	1,560	m3	1,08	1,68
3	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	1,560	m3	7,25	11,31
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				47,33			47,33
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
4	011	31121-1213	Murivo nadzákl. soklové z lomového kameňa opracovaného na MC 10 2,60*0,25*0,40*3 = 0,780	0,780	m3	117,09	91,33
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				91,33			91,33
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
5	312	46551-1111	Dlažba z lomového kameňa na sucho do 20m2, hr. 200 mm bez vyplnenia škár vyloženie dna 1,90*1,95 = 3,705	3,705	m2	21,76	80,62
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				80,62			80,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	011	99801-2041	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	0,010	%	2 206,41	22,06
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				22,06			22,06
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				241,340			241,34
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
7	762	76208-3125	Okrasný prvok strechy drevený	2,000	kus	64,52	129,04
8	762	76208-3135	Hoblívanie trávov do 320 cm2 33,60*0,40 = 13,440	13,440	m2	8,60	115,58
9	762	76213-2138	Montáž debnenia stien z hobľovaných dosiek na polodrážku čelíné steny 2,35*1,75*0,5*2 = 4,113	4,113	m2	16,13	66,34
10	762	76234-1250	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z hobľovaných dosiek 3,20*2,80*2 = 17,920	17,920	m2	16,13	289,05
11	MAT	611 912205	Obloženie dreveným profilom 17,92*1,08 = 19,354 4,113*1,08 = 4,442	23,796	m2	34,41	818,82
12	762	76231-1103	Montáž kotevných želiez	6,000	kus	5,26	31,56
13	MAT	553 000115	Kotevný železo	6,000	kus	1,94	11,64
14	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 hranol 80x120mm 2,80*2*6 = 33,600	33,600	m	16,13	541,97
15	MAT	605 151500	Hranol SM 1 000- 600/8x10.8x16.10x10.10x160.12x12.15x15.16x16.../ 33,60*0,08*0,12*1,1 = 0,355	0,355	m3	322,58	114,52
16	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,355	m3	30,15	10,70
17	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,010	%	1 477,48	14,77
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				2 143,99			2 143,99
763 - Konštrukcie - drevostavby							
18	763	76371-1529	Drevostavby, nosná stena zo zruboviny hr. 240 mm, s uprav. sooimí a zafrézovaním 2,40*0,25*0,50*4 = 1,200	1,200	m2	14,12	16,94
19	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,010	%	17,00	0,17
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				17,11			17,11
765 - Krytiny tvrdé							
20	765	76536-2114.1	Krytina z plast. šindľov jednoduché prekrytie, jedn. strecha, sklon do 60° s príslušenstvom	17,920	m2	43,55	780,42
21	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	0,010	%	3 324,20	33,24
765 - Krytiny tvrdé spolu:				813,66			813,66
766 - Konštrukcie stolárske							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
22	766	76666-1100	M+D dvere zo zrubového profilu š. 700 x 1250mm	1,000	kus	11,24	11,24
23	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,100	%	0,48	0,05
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	11,29			11,29
			783 - Nátery				
24	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním "drevený podhľad" 17,92*1,5 = 26,880 "steny" 4,113*2 = 8,226 "zrubový profil" 2,40*0,50*2*4 = 9,600	44,706	m2	1,77	79,13
25	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Funqicidnym náterom "rezivo" 33,60 = 33,600	33,600	m2	1,45	48,72
			783 - Nátery spolu:	127,85			127,85
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 113,90			3 113,90
			Za rozpočet celkom	3 355,24			3 355,24

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: Čierne					
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobnou architektúrou a dopravným značením							
Časť :Stojan na bicykle							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 1.6.2021				
Odberateľ: Obec Čierne		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:					
		DIČ:					
Projektant: ARCHEKTA		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	261,79	1 952,72	2 214,51	6	Práce nadčas	
2	PSV:	163,07		163,07	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	424,86	1 952,72	2 377,58	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 377,58
dátum:				22		DPH 20% z:	2 377,58 475,52
				23		DPH 0% z:	
				24		Súčet riadkov 21 až 23:	2 853,10
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobnou architektúrou a dopravným značením
Časť :Stojan na bycikle

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
3 - ZVISLE A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	220,64	1 952,72	2 173,36	0,43696	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRACE	41,15	0,00	41,15	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	261,79	1 952,72	2 214,51	0,43696	0,000
783 - Nátery	163,07	0,00	163,07	0,02836	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	163,07	0,00	163,07	0,02836	0,000
Za rozpočet celkom	424,86	1 952,72	2 377,58	0,46532	0,000

Odberateľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľkami, drobnou architektúrou a dopravným značením
 Časť :Stojan na bicykle

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	012	34912-1001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry do 1,5 t	8,000	kus	27,58	220,64
2	MAT	553 030724	Drevený stojan na bicykel df. 1920 pr.700mm	8,000	kus	244,09	1 952,72
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 173,36			2 173,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	011	99801-2041	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	0,010	%	4 115,47	41,15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				41,15			41,15
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 214,510			2 214,51
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
783 - Nátery							
4	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	50,642	m2	1,77	89,64
5	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. fungicídny náterom 2*3,14*0,35*1,92*1,5*8 = 50,642	50,642	m2	1,45	73,43
783 - Nátery spolu:				163,07			163,07
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				163,07			163,07
Za rozpočet celkom				2 377,58			2 377,58

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy		Miesto: Čierne									
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobnou architektúrou a dopravným značením											
Časť :Studnička											
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Stanislav Hlubina	Dňa: 1.6.2021								
Odberateľ: Obec Čierne		IČO:									
		DIČ:									
Dodávateľ:		IČO:									
		DIČ:									
Projektant: ARCHEKTA		IČO:									
		DIČ:									
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady					
1	HSV:	854,83	2,16	856,99	6	Práce nadčas					
2	PSV:	3 207,99	550,43	3 758,42	7	Murárske výpomocy					
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy					
4	Iné:				9						
5	Súčet:	4 062,82	552,59	4 615,41	10	Súčet riadkov 6 až 9:					
C					D						
NUS - náklady umiestnenia stavby					ON - ostatné náklady						
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť					
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce					
14					19						
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:					
projektant, rozpočtár cenár					pečiatka:						
podpis:					E						
dátum:					Celkové náklady						
					21						
					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					4 615,41	
					22						
					DPH 20% z:					4 615,41	923,08
					23						
					DPH 0% z:						
					24						
					Súčet riadkov 21 až 23:					5 538,49	
					F						
					Odpočet - prípočet						
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ						
podpis:					podpis:						
dátum:					dátum:						
pečiatka:					pečiatka:						

Odberateľ: Obec Čierne
Projektant: ARCHEKTA
Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO :
Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľkami, drobnou architektúrou a dopravným značením
Časť :Studnička

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRACE	44,82	2,16	46,98	0,02000	0,000
2 - ZAKLADY	313,33	0,00	313,33	5,21372	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	469,53	0,00	469,53	10,61904	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRACE	27,15	0,00	27,15	0,00000	0,000
PRACE A DODAVKY HSV spolu:	854,83	2,16	856,99	15,85276	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	154,46	0,00	154,46	0,01660	0,000
721 - Vnútorná kanalizácia	59,73	0,00	59,73	0,00540	0,000
722 - Vnútorný vodovod	5,76	0,00	5,76	0,00275	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	1 066,87	550,43	1 617,30	0,49330	0,000
765 - Krytiny tvrdé	199,18	0,00	199,18	0,28847	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 612,90	0,00	1 612,90	0,00007	0,000
783 - Nátery	109,09	0,00	109,09	0,01714	0,000
PRACE A DODAVKY PSV spolu:	3 207,99	550,43	3 758,42	0,82373	0,000
Za rozpočet celkom	4 062,82	552,59	4 615,41	16,67649	0,000

Odberateľ: Obec Čierne
 Projektant: ARCHEKTA
 Dodávateľ:

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 01.06.2021

Stavba :Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt :SO 01 Náučný chodník z Trojmedzia k pevnostnému systému Valy s informačnými tabuľami, drobnou architektúrou a dopravným značením
 Časť :Studnička

HLUBINA Stanislav **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 1,50*0,50*1,00*2 = 1,500	1,500	m3	22,01	33,02
2	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	1,500	m3	1,08	1,62
3	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	1,500	m3	5,89	8,84
4	312	18400-4212	Výsadba stromkov v. do 600 mm do jamky priem. 400 mm hl. 600 mm	2,000	kus	0,67	1,34
5	MAT	026 553070	Lipa Tilia cordata KTJ 90-120 cm	2,000	kus	1,08	2,16
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				46,98			46,98
2 - ZÁKLADY							
6	002	27153-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm 1,00*1,50*0,25 = 0,375	0,375	m3	44,43	16,66
7	011	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30 2,00*1,30*0,15 = 0,390	0,390	m3	109,59	42,74
8	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie (2,00+1,30)*2*0,15 = 0,990	0,990	m2	15,81	15,65
9	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	0,990	m2	3,94	3,90
10	011	27336-2032	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 100x100 mm 2,00*1,30 = 2,600	2,600	m2	7,87	20,46
11	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	1,500	m3	102,94	154,41
12	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie (0,50+1,50)*2*0,30*2 = 2,400	2,400	m2	16,14	38,74
13	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	2,400	m2	1,85	4,44
14	011	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505) spojovacia výstuž D10 1,30*7*2*0,617*1,1*0,001 = 0,012	0,012	t	1 360,83	16,33
2 - ZÁKLADY spolu:				313,33			313,33
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
15	011	31121-1213	Murivo nadzákl. soklové z lomového kameňa opracovaného na MC 10 podlaha 2,00*1,30*0,25 = 0,650 steny 2,00*0,30*2,10 = 1,260 1,00*0,50*2,10*2 = 2,100	4,010	m3	117,09	469,53
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				469,53			469,53
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	011	99801-2041	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	0,010	%	26,88	0,27
17	000	99999-0000	Vytvorenie niky š.400 v.900mm	1,000	kus	26,88	26,88
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				27,15			27,15
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				856,990			856,99
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
18	711	71111-3111	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom	2,600	m2	3,41	8,87
19	711	71111-3199	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom príplatok za izoláciu prestupov do D 12mm	14,000	kus	10,29	144,06
20	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,010	%	152,92	1,53
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				154,46			154,46
721 - Vnúťorná kanalizácia							
21	721	72121-2100	Odtokový žľab nerez podlahový	1,000	kus	59,14	59,14
22	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,010	%	59,14	0,59
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				59,73			59,73
722 - Vnúťorný vodovod							
23	721	72210-5125.1	Potrúbie z rúr PVC, HDPE, LDPE rúrka univerzálna priemer 25.0mm	5,000	m	1,15	5,75
24	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,010	%	1,15	0,01
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				5,76			5,76

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
762 - Konštrukcie tesárske							
25	762	76208-3125	Okrasný prvok strechy drevený	1,000	kus	1,60	1,60
26	762	76208-3135	Hobfovanie trávov do 320 cm2 29,60*(0,08+0,12)*2 = 11,840 9,60*(0,06+0,12)*2 = 3,456	15,296	m2	43,01	657,88
27	762	76213-2135	Montáž debnenia stien z dosiek hobfovaných na zraz čelné steny 2,20*1,25*0,5*2 = 2,750	2,750	m2	22,84	62,81
28	762	76234-1250	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z hoblovaných dosiek 3,00*0,65*2 = 3,900 1,55*2,05*2 = 6,355	10,255	m2	23,96	245,71
29	MAT	611 912205	Obloženie dreveným profilom 2,75*1,08 = 2,970 10,255*1,08 = 11,075	14,045	m2	28,33	397,89
30	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 hranol 80x120mm 1,00*4+2,40*6+1,30*4+1,00*6 = 29,600 klieština 60x120mm 2,40*4 = 9,600	39,200	m	1,11	43,51
31	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 hranol 120x120mm 1,50*2+2,20*2+2,70*2+0,50*4 = 14,800	14,800	m	1,39	20,57
32	MAT	605 151500	Hranol SM 1 000- 600/8x10.8x16.10x10.10x160.12x12.15x15.16x16.../ 0,566*1,1 = 0,623	0,623	m3	244,85	152,54
33	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,623	m3	30,15	18,78
34	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,010	%	1 601,19	16,01
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				1 617,30			1 617,30
765 - Krytiny tvrdé							
35	765	76536-2114.1	Krytina z plast. šindľov jednoduché prekrytie, jedn. strecha, sklon do 60° s prísľušenstvom	10,255	m2	19,23	197,20
36	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	0,010	%	198,03	1,98
765 - Krytiny tvrdé spolu:				199,18			199,18
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
37	767	76799-5100	Výroba, osadenie a dodávka kovaná plastika	1,000	kus	1 612,90	1 612,90
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 612,90			1 612,90
783 - Nátery							
38	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním "drevený podhľad" 10,255*1,5 = 15,383 "steny" 2,75*2 = 5,500 "drevené prvky" 22,40 = 22,400	43,283	m2	1,77	76,61
39	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. fungicídny náterom "rezivo" 29,60*0,40 = 11,840 9,60*0,36 = 3,456 14,80*0,48 = 7,104	22,400	m2	1,45	32,48
783 - Nátery spolu:				109,09			109,09
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 758,42			3 758,42
Za rozpočet celkom				4 615,41			4 615,41

Súpis objektov s DPH

Stavba: 16BA11002 - Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy

Varianta: ZR - Základné riešenie

Odbytová cena: 170 434,17
OC+DPH: 204 521,00

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 02	Cyklocesta k pevnostnému systému Šance a Valy	170 434,17	34 086,83	204 521,00

Príloha k formuláru pre ocenenie ponuky

Stavba: 16BA11002 Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt: SO 02 Cyklocesta k pevnostnému systému Šance a Valy

SO 02 #ODKAZ1

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena		
						Jednotková	Celkom	
1	2	3	4	5	6	9	10	
45.11.11 DEMOLAČNÉ PRÁCE							926,24	
1	0503060402		Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, prístupov betónových DN nad 500 do 1 200 mm <i>zb prístup DN 600:5,5m=5,500 [A]</i> Z: Búranie a demolácie všetkých typov stavebných diel a ich častí (budovy, vozovky, mosty a pod.)	M	5,500	164,07	902,39	
2	0508020003		Doprava vybraných hmôt vodorovná, nad 1 km <i>vybraný prístup podľa pol.č.05030604:5,5m*2,055/m=11,303 [A]</i> Z: Búranie a demolácie všetkých typov stavebných diel a ich častí (budovy, vozovky, mosty a pod.)	T	11,303	2,11	23,85	
45.11.23 REKULTIVAČNÉ PRÁCE							41 131,28	
3	0108050102		Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice na svahu hr. 0,1m Z: Odvodňovacie práce mimo stavenísk. TZ: Úpravy terénu na zúrodnenie pôdy a parkové úpravy.	M2	2 890,600	1,46	4 220,26	
4	01080503		Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevom Z: Odvodňovacie práce mimo stavenísk. TZ: Úpravy terénu na zúrodnenie pôdy a parkové úpravy.	M2	2 890,600	0,63	1 821,08	
5	162506111		Vodorovné premiestnenie zemín schopných zúrodnenia 2000-3000 m	m3	289,100	5,48	1 584,27	
6	167103101		Nakladanie zeminy schopnej zúrodnenia "naloženie pre uloženie na medzidepóniu" 289,10 = 289,100 "naloženie pre rozprestretie" 289,10 = 289,100	m3	578,200	1,27	734,31	
7	171201201		Uloženie svapínny na skládke	m3	289,100	0,73	211,04	
11	01010401		Odvedenie vody žlabmi na povrchu <i>oceňový žlab u zjazdu v km 0,227 na odvedenie vody z lesa:8,25m=8,250 [A]</i> Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Rázanie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)	M	8,250	80,29	662,39	
12	0102010101		Odkopávky a prekopy humóznej vrstvy, ornice tr. horniny 1-2 Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Rázanie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)	M3	684,100	0,83	567,80	
13	0102020007		Odkopávky a prekopy nezapažené, tr. horniny 1-4 <i>z medzidepónie pre dodatočný násyp:58,1m3=58,100 [A]</i> Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Rázanie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)	M3	58,100	7,30	424,13	
14	0102040007		Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch, tr. horniny 1-4 <i>výkop bez aktívnej zóny:1621,2m3=1 621,200 [A]</i> <i>výkop v záreze pre aktívnu zónu (výmena zeminy):812,3m3=812,300 [B]</i> <i>Spolu:A+B=2 433,500 [C]</i> Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Rázanie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)	M3	2 433,500	1,57	3 820,80	
15	0103010207		Hlbé výkopávky jám nezapažené, tr. horniny 1-4 <i>pre prístup v km 0,060:42,0m3+4,0m3=46,000 [A]</i> <i>pre prístup v km 0,125:37,0m3+4,0m3=41,000 [B]</i> <i>Spolu:A+B=87,000 [C]</i> Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Rázanie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)	M3	87,000	40,45	3 519,15	
16	0103020107		Hlbé výkopávky rýh š. do 500 mm, tr. horniny 1-4 <i>pre drenáž:5,7m3=5,700 [A]</i> Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Rázanie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)	M3	5,700	36,16	206,11	
17	0104010007		Konštrukcie z hornín - skládky tr. horniny 1-4 <i>prebytok zeminy a ornice podľa pol.č.0106020401:2156,2m3=2 156,200 [A]</i> <i>medzidepónia pre dodatočný násyp:58,1m3=58,100 [B]</i> <i>Spolu:A+B=2 214,300 [C]</i>	M3	2 214,300	0,56	1 240,01	

18	0104020201	Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Konštrukcie z hornín - násypy so zhuŕnením zo zemín súdržných	M3	647,900	2,19	1 418,90
19	0104020202	násyp bez aktívnej zóny: 647,9m ³ =647,900 [A] Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Konštrukcie z hornín - násypy so zhuŕnením zo zemín nesúdržných	M3	1 335,200	2,19	2 924,09
20	0104040207	aktívna zóna z nakupovaného materiálu aktívna zóna v záreze: 812,3m ³ =812,300 [A] aktívna zóna v násype: 522,9m ³ =522,900 [B] Spolu: A+B=1 335,200 [C] Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Konštrukcie z hornín - násypy so zhuŕnením, l.r. horniny 1-4	M3	59,000	36,88	2 175,92
21	0104050202	prieput v km 0,060: 33,0m ³ =33,000 [A] prieput v km 0,125: 26,0m ³ =26,000 [B] Spolu: A+B=59,000 [C] Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Konštrukcie z hornín - násypy so zhuŕnením, l.r. horniny 3	M3	12,100	1,06	12,83
22	0106020201	šľakodrvina obsyp prieputu v km 0,295: 12,1m ³ =12,100 [A] Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné do 1 000 m. l.r. horniny 1-4	M3	764,100	1,72	1 314,25
23	0106020401	do násypu: 647,9m ³ =647,900 [A] na medzidoplnu pre dodatočný násyp: 58,1m ³ =58,100 [B] z medzidoplnie pre dodatočný násyp: 58,1m ³ =58,100 [C] Spolu: A+B+C=764,100 [D] Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné nad 5 000 m. l.r. horniny 1-4 do 20km	M3	2 156,200	3,24	6 986,09
24	0108010101	prebytok zeminy: výkop: 2433,5m ³ +jámy: 87,0m ³ +rýha: 5,7m ³ =2 526,200 [A] násyp so zeminy: 647,9m ³ +zásyp: 59,0m ³ +dodatočný násyp: 58,1m ³ =765,000 [B] prebytok ornice: 684,1m ³ -289,1m ³ =395,000 [C] Spolu: A-B+C=2 156,200 [D] Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhuŕnením v zárezoch, l.r. horniny 1-4	M2	1 613,000	0,41	661,33
25	0108010201	Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhuŕnením v násypoch, l.r. horniny 1-4	M2	1 031,200	0,73	752,76
26	0108020101	Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21) Povrchové úpravy terénu, úprava pláne bez zhuŕnenia v zárezoch, l.r. horniny 1-4 úprava terénu medzi vodným tokom a telesom komunikácie: 41,0m ² =41,000 [A] Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)	M2	41,000	0,82	25,42

27	0108040101	Povrchové úpravy terénu, svažovanie v zárezoch, tr.horniny 1-4	M2	2 239,300	1,68	3 762,02
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svažovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumsovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
28	0108040201	Povrchové úpravy terénu, svažovanie v násypoch, tr.horniny 1-4	M2	651,400	1,46	951,04
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svažovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumsovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
29	0201010101	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo lrativodov kamenivom, štrkopieskom lriedeným	M3	5,700	46,30	263,91
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svažovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumsovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
30	0201030906	Zlepšovacie základovej pôdy, lrativody kompletne z potrubia plastického D 160 mm	M	19,000	45,87	871,53
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svažovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumsovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
	45.23.11	PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC,				33 982,30
31	1125070106	Doplňujúce konštrukcie, vtokové nádrčky, z betónu prostého tr. C 25/30 (B 30)	M3	9,980	776,79	7 752,36
		priepust v km 0,060:4,94m3=4,940 [A] priepust v km 0,125:5,04m3=5,040 [B] Spolu:A+B=9,980 [C] Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
32	1125071101	Doplňujúce konštrukcie, vtokové nádrčky, debnenie lradličné, drevené	M2	60,420	21,78	1 315,95
		priepust v km 0,060:26,42m2=26,420 [A] priepust v km 0,125:34,0m2=34,000 [B] Spolu:A+B=60,420 [C] Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
33	1125090106	Doplňujúce konštrukcie, obetonovanie potrubia, z betónu prostého tr. C 25/30 (B 25)	M3	11,720	115,81	1 357,29
		priepust v km 0,060:4,85m3=4,850 [A] priepust v km 0,125:7,07m3=7,070 [B] Spolu:A+B=11,720 [C] Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
34	2201010301	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené frakcia 0-63 mm	M3	524,200	40,39	21 172,44
		Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
35	2201020101	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy so zhutnením	M3	58,100	13,56	787,84

36	22010203	<p>Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)</p> <p>Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenivo drvené</p>	M3	59,670	4,91	292,98
37	2225138402	<p>596 7m2*0,10=59,670 [A] Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)</p> <p>Doplnujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr plastových DN nad 600 do 1600 mm DN 800 PE priepust v km 0,295-23,0m=23,000 [A]</p> <p>Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)</p>	M	23,000	7,72	177,56
38	2225138601	<p>Doplnujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr železobetónových DN do 600 mm DN 600 2B priepust v km 0,060-7,2m=7,200 [A] priepust v km 0,125-8,7m=8,700 [B] Spolu:A+B=15,900 [C]</p> <p>Z:Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V:Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)</p>	M	15,900	70,81	1 125,88
39	2203033001	<p>45.23.12 PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULIC.</p> <p>Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovacie postreky z asfaltu</p>	M2	1 834,300	0,44	85 660,14 807,09
40	2203064002	<p>Z:Stavebné práce pri výstavbe krytov komunikácií alebo oprávach cestných povrchov z betónu, obafovaných materiálov, asfaltu a pod., pri výstavbe chodníkov, cyklistických ciest spomaľovacích prahov, inštalácie zvodidiel, prefabrikovaných hlukových bariér, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy, signalizačných tabulí a pod. TZ:Výstavbu, údržbu a značkovanie ostatných ciest pre chodcov a vozidlá, výstavbu krytov nekrytých parkovísk V:Zásahy do vozoviek týkajúce sa inžinierskych sietí (vodovod, kanalizácia, elektrina, plyn, telefón...45.21.4), horizontálne značenie povrchov ciest a parkovacích miest (45.23.15), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)</p> <p>Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón triedy II</p>	M3	293,640	260,47	76 484,41
41	2225016201	<p>AC 16 O II hr. 0,06m:108,65m3=108,650 [A] AC 22 P II hr. 0,10m:184,99m3=184,990 [B] Spolu:A+B=293,640 [C]</p> <p>Z:Stavebné práce pri výstavbe krytov komunikácií alebo oprávach cestných povrchov z betónu, obafovaných materiálov, asfaltu a pod., pri výstavbe chodníkov, cyklistických ciest spomaľovacích prahov, inštalácie zvodidiel, prefabrikovaných hlukových bariér, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy, signalizačných tabulí a pod. TZ:Výstavbu, údržbu a značkovanie ostatných ciest pre chodcov a vozidlá, výstavbu krytov nekrytých parkovísk V:Zásahy do vozoviek týkajúce sa inžinierskych sietí (vodovod, kanalizácia, elektrina, plyn, telefón...45.21.4), horizontálne značenie povrchov ciest a parkovacích miest (45.23.15), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)</p> <p>Doplnujúce konštrukcie, zábradlie kovové, na mostoch a múroch</p>	M	10,000	39,16	391,60

		Z:Stavebné práce pri výstavbe krytov komunikácií alebo opravách cestných povrchov z betónu, obaľovaných materiálov, asfaltu a pod., pri výstavbe chodníkov, cyklistických ciest spomaľovacích prahov, inštalácie zvodidiel, prefabrikovaných hlukových bariér, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy, signalizačných tabulí a pod. TZ:Výstavbu, údržbu a značkovanie ostatných ciest pre chodcov a vozidlá, výstavbu krytov nekrytých parkovísk V:Zásahy do vozoviek týkajúce sa inžinierskych sietí (vodovod, kanalizácia, elektrina, plyn, telefón...45.21.4), horizontálne značenie povrchov ciest a parkovacích miest (45.23.15), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
43	2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou	M	144,000	38,72	5 575,68
		Z:Stavebné práce pri výstavbe krytov komunikácií alebo opravách cestných povrchov z betónu, obaľovaných materiálov, asfaltu a pod., pri výstavbe chodníkov, cyklistických ciest spomaľovacích prahov, inštalácie zvodidiel, prefabrikovaných hlukových bariér, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy, signalizačných tabulí a pod. TZ:Výstavbu, údržbu a značkovanie ostatných ciest pre chodcov a vozidlá, výstavbu krytov nekrytých parkovísk V:Zásahy do vozoviek týkajúce sa inžinierskych sietí (vodovod, kanalizácia, elektrina, plyn, telefón...45.21.4), horizontálne značenie povrchov ciest a parkovacích miest (45.23.15), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
45	2225116102	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárníc š. nad 500 mm šír. 600mm priekopy:519,0m=519,000 [A] kaskády:12,0m=12,000 [B] Spolu:A+B=531,000 [C]	M	531,000	4,56	2 421,36
		Z:Stavebné práce pri výstavbe krytov komunikácií alebo opravách cestných povrchov z betónu, obaľovaných materiálov, asfaltu a pod., pri výstavbe chodníkov, cyklistických ciest spomaľovacích prahov, inštalácie zvodidiel, prefabrikovaných hlukových bariér, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy, signalizačných tabulí a pod. TZ:Výstavbu, údržbu a značkovanie ostatných ciest pre chodcov a vozidlá, výstavbu krytov nekrytých parkovísk V:Zásahy do vozoviek týkajúce sa inžinierskych sietí (vodovod, kanalizácia, elektrina, plyn, telefón...45.21.4), horizontálne značenie povrchov ciest a parkovacích miest (45.23.15), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
45.24.12		PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZI, ZAVLAŽOVACÍCH				6 714,21
47	1120010103	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy z betónu prostého, tr. C 12/15 (B 15) pod kaľovú jamu: priepust v km 0,060:0,44m3=0,440 [A] priepust v km 0,125:0,44m3=0,440 [B] Spolu:A+B=0,880 [C]	M3	0,880	56,31	49,55
		TZ: Údržbu hrádzi, priehrad, kanálov a akvaduktov, výstavbu zavlažovacích systémov, odvádzanie odpadových a prebytočných vôd korytami tokov, regulácie brehov, kosenie mokriň a pod. V: Výstavbu vzdúvadiel, plavebných komôr a iných hydromechanických zariadení (45.24.13), stavebné práce pre vodovodné a kanalizačné potrubia (45.21.32, 45.21.41)				
48	1120010105	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy z betónu prostého, tr. C 20/25 (B 25) pod šľabovky:44,6m3=44,600 [A]	M3	44,600	68,30	3 046,18
		TZ: Údržbu hrádzi, priehrad, kanálov a akvaduktov, výstavbu zavlažovacích systémov, odvádzanie odpadových a prebytočných vôd korytami tokov, regulácie brehov, kosenie mokriň a pod. V: Výstavbu vzdúvadiel, plavebných komôr a iných hydromechanických zariadení (45.24.13), stavebné práce pre vodovodné a kanalizačné potrubia (45.21.32, 45.21.41)				
49	1120010106	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy z betónu prostého, tr. C 25/30 (B 30) pod dlažbu z lomového kameňa: priepust v km 0,060:2,5m2*0,20=0,500 [A] priepust v km 0,125:5,0m2*0,20=1,000 [B] priepust v km 0,295:26,0m2*0,15=3,900 [C] Spolu:A+B+C=5,400 [D]	M3	5,400	72,30	390,42
		TZ: Údržbu hrádzi, priehrad, kanálov a akvaduktov, výstavbu zavlažovacích systémov, odvádzanie odpadových a prebytočných vôd korytami tokov, regulácie brehov, kosenie mokriň a pod. V: Výstavbu vzdúvadiel, plavebných komôr a iných hydromechanických zariadení (45.24.13), stavebné práce pre vodovodné a kanalizačné potrubia (45.21.32, 45.21.41)				
51	3120010101	Podkladné konštrukcie pod dlažbu, štrkodrvina hr. do 200 mm pod šľabovky:47,21m3=47,210 [A] priepust v km 0,060:1,26m3=1,260 [B] priepust v km 0,125:1,88m3=1,880 [C] priepust v km 0,295:26,0m2*0,10=2,600 [D] Spolu:A+B+C+D=52,950 [E]	M3	52,950	38,51	2 039,10
		TZ: Údržbu hrádzi, priehrad, kanálov a akvaduktov, výstavbu zavlažovacích systémov, odvádzanie odpadových a prebytočných vôd korytami tokov, regulácie brehov, kosenie mokriň a pod. V: Výstavbu vzdúvadiel, plavebných komôr a iných hydromechanických zariadení (45.24.13), stavebné práce pre vodovodné a kanalizačné potrubia (45.21.32, 45.21.41)				
53	3121030301	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa na sucho hr. 0,2m	M2	72,000	28,22	2 031,84

<p>Úprava vodného toku na vtoku a výtoku pri priepuste v km 0,295 vyskladaním z lomového kameňa.72,0m2=72,000 [A]</p> <p>TZ: Údržbu hrádzí, priehrad, kanálov a akvaduktov, výstavbu zavlažovacích systémov, odvádzanie odpadových a prebytočných vôd korytami tokov, regulácie brehov, kosenie mokrin a pod. V: Výstavbu vzdúvadiel, plavebných komôr a iných hydromechanických zariadení (45.24.13), stavebné práce pre vodovodné a kanalizačné potrubia (45.21.32, 45.21.41)</p>						
54	3121030302	<p>Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa na cementovú maltu</p> <p>hr. 0,15m</p> <p>priepust v km 0,060:2,5m2=2,500 [A] priepust v km 0,125:5,03m2=5,030 [B] priepust v km 0,295:26,0m2=26,000 [C] Spolu:A+B+C=33,530 [D]</p> <p>TZ: Údržbu hrádzí, priehrad, kanálov a akvaduktov, výstavbu zavlažovacích systémov, odvádzanie odpadových a prebytočných vôd korytami tokov, regulácie brehov, kosenie mokrin a pod. V: Výstavbu vzdúvadiel, plavebných komôr a iných hydromechanických zariadení (45.24.13), stavebné práce pre vodovodné a kanalizačné potrubia (45.21.32, 45.21.41)</p>	M2	33.530	34.51	1 157.12

Celkom:

170 434,17

Súpis objektov s DPH

Stavba: 16BA11002 - Cyklocestou k hitorickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy

Variant: ZR - Základné riešenie

Odbytová cena: 17 390,21
OC+DPH: 20 868,25

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 03	Odpočinková a odstavňá plocha pri cykloceste k pevnostnému systému Šance -	17 390,21	3 478,04	20 868,25

Príloha k formuláru pre ocenenie ponuky

Stavba: 16BA11002 Cyklocestou k historickému pohraničnému pevnostnému systému Šance - Valy
 Objekt: SO 03 Odpočinková a odstavňá plocha pri cyklocestke k pevnostnému systému Šance - Valy

SO 03 17 390,21

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena		
						Jednotková	Celkom	
1	2	3	4	5	6	9	10	
45.11.23 REKULTIVAČNÉ PRÁCE							1 307,01	
1	01080501		Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice					
			Z: Odvodňovacie práce mimo stavenísk. TZ: Úpravy terénu na zúrodnenie pôdy a parkové úpravy.					
1	0108050102		Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice na svahu hr. 0,1m	M2	570,000	0,43	245,10	
			Z: Odvodňovacie práce mimo stavenísk. TZ: Úpravy terénu na zúrodnenie pôdy a parkové úpravy.					
2	01080503		Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniká hydroosevom	M2	570,000	0,55	370,50	
			Z: Odvodňovacie práce mimo stavenísk. TZ: Úpravy terénu na zúrodnenie pôdy a parkové úpravy.					
8	162506111		Vodorovné premiestnenie zemín schopných zúrodnenia 2000-3000 m	m3	114,000	4,77	543,78	
9	167103101		Nakladanie zeminy schopnej zúrodnenia "naloženie pre uloženie na medzidepoňiu" 57,00 = 57,000 "naloženie pre rozprestretie" 57,00 = 57,000	m3	114,000	1,11	126,54	
10	171201201		Uloženie svaznin na skládku	m3	57,000	0,37	21,09	
45.11.24 OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE							5 702,69	
3	0102010101		Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice tr.horniny 1-2	M3	139,000	0,83	115,37	
			Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)					
4	0102020007		Odkopávky a prekopávky nezapažené, tr. horniny 1-4	M3	7,410	7,30	54,09	
			Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)					
5	0102040007		Odkopávky a prekopávky komunikácií železníc, plôch, tr. horniny 1-4	M3	677,000	2,39	1 618,03	
			Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)					
6	0104010007		Konštrukcie z hornín - skládky tr.horniny 1-4	M3	759,000	0,57	432,63	
			Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)					
7	0104020202		Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením zo zemín nesúdržných aktívna zóna z nakupovaného materiálu	M3	133,000	1,40	186,20	
			Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)					
8	0106020201		Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné do 1 000 m, tr. horniny 1-4	M3	14,820	1,71	25,34	
			Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)					
9	0106020401		Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodorovné nad 5 000 m, tr. horniny 1-4 do 20km prebytok zeminy: výkop: 677m3=677,000 [A] dodatočný násyp: 7,41m3=7,410 [B] prebytok ornice: 139,0m3=57,0m3=82,000 [C] Spolu: A+B+C=751,590 [D]	M3	751,590	3,23	2 427,64	
			Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razenie tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)					

10	0108010101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch, lr.horniny 1-4	M2	333,800	0,45	150,21
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
11	0108010201	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch, tr.horniny 1-4	M2	91,650	0,45	41,24
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
12	0108040101	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch, tr.horniny 1-4	M2	221,000	2,09	461,89
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
13	0108040201	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch, lr.horniny 1-4	M2	105,000	1,81	190,05
		Z: Veľkoobjemové zemné práce, výkopy, násypy, zárezy pre inžinierske stavby (cesty, diaľnice, železnice) svahovanie pri výkopoch alebo násypoch, výstavba nebetónových letiskových plôch TZ: Znižovanie hladiny podzemných vôd, odstraňovanie nekontaminovanej skrývky (odhumusovanie) V: Razeň tunelov (45.21.22), špecializované základové práce (45.25.21)				
	45.23.11	PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULIC,				6 078,98
14	2201010301	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené frakcia 0-83 mm	M3	160,810	35,91	5 774,69
		Z: Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V: Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
15	2201020101	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy so zhutnením	M3	7,410	35,05	259,72
		Z: Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V: Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
16	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenivo drvené	M3	1,680	26,53	44,57
		16,8m2*0,10=1,680 (A)				
		Z: Stavebné práce pri výstavbe cestných telies diaľnic a ciest (okrem visutých diaľnic), cestných telies mestských a miestnych komunikácií, ciest, chodníkov, verejných parkovísk a pod. V: Inštalovanie zvodidiel, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy a signalizačných tabulí (45.23.12), výstavbu cestných a diaľničných mostov a tunelov (45.21.2), výstavbu krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov (45.23.12), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
	45.23.12	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULIC,				4 301,53
17	2204061702	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárníc betónových vegetačných	M2	319,000	9,09	2 899,71
		Z: Stavebné práce pri výstavbe krytov komunikácií alebo opravy cestných povrchov z betónu, obafovaných materiálov, asfaltu a pod., pri výstavbe chodníkov, cyklistických ciest spomaľovacích prahov, inštalácie zvodidiel, prefabrikovaných hlukových bariér, zábran oddeľujúcich jazdné pruhy, signalizačných tabulí a pod. TZ: Výstavbu, údržbu a značkovanie ostatných ciest pre chodcov a vozidlá, výstavbu krytov nekrytých parkovísk V: Zásahy do vozoviek týkajúce sa inžinierskych sietí (vodovod, kanalizácia, elektrina, plyn, telefón...45.21.4), horizontálne značenie povrchov ciest a parkovacích miest (45.23.15), výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)				
18	2225098001	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky chodníkové betónové	M	119,000	11,78	1 401,82

Z:Stavebné práce pri výstavbe krytov komunikácií alebo opravách cestných povrchov z betónu, obaľovaných materiálov, asfaltu a pod., pri výstavbe chodníkov, cyklistických ciest spomaľovacích prahov, inštalácie zvodidiel, prefabrikovaných hlukových bariér, zábran oddelujúcich jazdné pruhy, signalizačných tabulí a pod.
TZ:Výstavbu, údržbu a značkovanie ostatných ciest pre chodcov a vozidlá, výstavbu krytov nekrytých parkovísk
V:Zásahy do vozoviek týkajúce sa inžinierskych sietí (vodovod, kanalizácia, elektrina, plyn.
(telefón...45.21.4), horizontálne značenie povrchov ciest a parkovacích miest (45.23.15).
výstavbu visutých diaľnic (45.21.21)

Celkom:

17 390,21

Rozbor ceny

Položka **2203064002**

Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón triedy II

Objekt

MJ **m3**

H	Priamy materiál		224,39
M	Mzdy - náklad na pracovnú silu		8,91
S	Stroje		7,54
T	Ostatné priame náklady		0,00
SUB	Poddodávky		0,00
PSN	Priame spracovacie náklady	[M] + [S] + [T]	16,45
PN	Priame náklady	[H] + [PSN]	240,84
R1	Réžia výrobná	3,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]	7,23
R2	Réžia správna	5,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]+[R1]	12,40
NN	Nepriame náklady	[R1] + [R2]	19,63
NC	Náklady celkom	[PN]+[NN]+[SUB]	260,47
Z	Zisk	0,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,00
	Celkom	[NC]+[Z]	260,47
KP	Koordináčna prídržka		0,00
	Celkom SUB	[KP]	0,00
	Jednotková cena		260,47

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	H	589424250	Zmes živičná AC 22 P 50/70 II	t	0,97000	79,30	76,92
2	H	589424250	Zmes živičná AC 16 O 50/70, II	t	1,66000	88,84	147,47
							224,39
Materiály							
3	M	711900100	Robotník	Nh	0,90880	9,80	8,91
							8,91
Mzdy							
4	S	0451534800	Valec vibračný motorový hladký	Sh	0,11600	35,00	4,06
5	S	1941114800	Finišer asfaltových zmesí	Sh	0,02750	70,00	1,93
6	S	140131170900	Univerzálny nakladač kolesový 0,25 m3, nosnosť 0,41 t	Sh	0,03310	30,00	0,99
7	S	1041540010	Ťahač s návesom	Sh	0,01800	31,00	0,56
							7,54
Stroje							
13	T						0,00
							0,00
Tarify							
14	SUB						0,00
							0,00
Poddodávky							

Rozbor ceny

Položka **565194123**

Podklad z betónu asfaltového AC 22 P, š. do 3m hr. 120 mm po zhutnení vrátane

Objekt

MJ **m2**

H	Priamy materiál			25,10
M	Mzdy - náklad na pracovnú silu			0,89
S	Stroje			0,94
T	Ostatné priame náklady			0,00
SUB	Poddodávky			0,00
PSN	Priame spracovacie náklady	[M] + [S] + [T]		1,83
PN	Priame náklady	[H] + [PSN]		26,93
R1	Réžia výrobná	3,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]		0,81
R2	Réžia správna	5,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]+[R1]		1,39
NN	Nepriame náklady	[R1] + [R2]		2,20
NC	Náklady celkom	[PN]+[NN]+[SUB]		29,13
Z	Zisk	0,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		0,00
	Celkom	[NC]+[Z]		29,13
KP	Koordináčna prirážka			0,00
	Celkom SUB	[KP]		0,00
	Jednotková cena			29,13

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	H	589424250	Zmes živičná AC 22 P 50/70 II	t	0,31648	79,30	25,10
Materiály							25,10
2	M	711900100	Robotník	Nh	0,09050	9,80	0,89
Mzdy							0,89
3	S	0451534800	Valec vibračný motorový hladký	Sh	0,01600	35,00	0,56
4	S	1941114800	Finišer asfaltových zmesí	Sh	0,00330	70,00	0,23
5	S	140131170900	Univerzálny nakladač kolesový 0,25 m3, nosnosť 0,41 t	Sh	0,00325	30,00	0,10
6	S	1041540010	Nákladné vozidlo	Sh	0,00181	31,00	0,06
Stroje							0,94
13	T						0,00
Tarifý							0,00
14	SUB						0,00
Poddodávky							0,00

Rozbor ceny

Položka **565194123**

Podklad z betónu asfaltového AC 22 P, š. do 3m hr. 120 mm po zhutnení vrátane

Objekt

MJ **m2**

H	Priamy materiál			16,20
M	Mzdy - náklad na pracovnú silu			0,89
S	Stroje			0,94
T	Ostatné priame náklady			0,00
SUB	Poddodávky			0,00
PSN	Priame spracovacie náklady	[M] + [S] + [T]		1,83
PN	Priame náklady	[H] + [PSN]		18,03
R1	Réžia výrobná	3,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]		0,54
R2	Réžia správna	5,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]+[R1]		0,93
NN	Nepriame náklady	[R1] + [R2]		1,47
NC	Náklady celkom	[PN]+[NN]+[SUB]		19,50
Z	Zisk	1,00% % z [H]+[M]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		0,20
	Celkom	[NC]+[Z]		19,70
KP	Koordináčna príražka			0,00
	Celkom SUB	[KP]		0,00
	Jednotková cena			19,70

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	H	589424250	Zmes živičná AC 22 P 50/70 II	t	0,31648	51,18	16,20
Materiály							16,20
2	M	711900100	Robotník	Nh	0,09050	9,80	0,89
Mzdy							0,89
3	S	0451534800	Valec vibračný motorový hladký	Sh	0,01600	35,00	0,56
4	S	1941114800	Finišer asfaltových zmesí	Sh	0,00330	70,00	0,23
5	S	140131170900	Univerzálny nakladač kolesový 0,25 m3, nosnosť 0,41 t	Sh	0,00325	30,00	0,10
6	S	1041540010	Nákladné vozidlo	Sh	0,00181	31,00	0,06
Stroje							0,94
13	T						0,00
Tarifý							0,00
14	SUB						0,00
Poddodávky							0,00

Metrustav DS s.r.o.
Košická 17130/49
821 08 Bratislava

Cenník asfaltových zmesí - vnútro podnik VAZ Višňové - 2021

P.č.	Asfaltová zmes	Označenie	Nákladová cena
1	AC 22 P 35/50, I	V-1	44,40
2	AC 22 L PmB 45/80-75, I	V-2	53,29
3	SMA 11 O PmB 45/80-75, I	V-3	74,96
4	AC 11 O PmB 45/80-75, I	V-4	63,33
5	AC 11 O 50/70, II	V-5	50,55
6	AC 16 P 50/70, II	V-6	45,27
7	AC 8 O 50/70, II	V-7	50,73
8	AC 22 P 50/70, II	V-8	51,18
9	AC 16 L PmB 45/80-75, I	V-9	52,76
10	AC 11 O 50/70, I	V-10	54,65
11	AC 11 O PmB 45/80-75, I, M	V-11	62,30
12	AC 16 L 50/70, II	V-12	47,28
13	AC 16 O 50/70, II	V-13	43,22
14	AC 8 O 50/70 - chodníková	V-14	52,03
15	AC 4 O 50/70 - chodníková	V-15	53,82
16	AUTL 4 PMB 45/80-75	V-16	72,36
17	PA 8 50/70	V-17	50,71
18	PA 11 50/70	V-18	49,81

Metrustav DS s.r.o.
Košická 17130/49
821 08 Bratislava

Ceny sú uvedené bez DPH.

Ceny sú platné podľa aktuálnej ceny spojiva		týždeň	30.
MOL	CA 35 /50	383,00	€/t
OMV	CA 50/70	397,00	€/t
OMV	Starfalt PMB 10/40-65	528,00	€/t
OMV	Starfalt PMB 45/80-75	533,00	€/t



Metrostav DS a.s.

Cenník asfaltových zmesí - vnútro podnik VAZ Višňové - 2022

P.č.	Asfaltová zmes	Označenie	Nákladová cena
1	AC 22 P 35/50, I	V-1	73,00
2	AC 22 L PMB 45/80-75, I	V-2	89,26
3	SMA 11 O PMB 45/80-75, I	V-3	124,23
4	AC 11 O PMB 45/80-75, I	V-4	108,12
5	AC 11 O 50/70, II	V-5	91,30
6	AC 16 P 50/70, II	V-6	81,21
7	AC 8 O 50/70, II	V-7	94,61
8	AC 22 P 50/70, II	V-8	79,30
9	AC 16 L PMB 45/80-75, I	V-9	93,60
10	AC 11 O 50/70, I	V-10	98,15
11	AC 11 O PMB 45/80-75, I, M	V-11	109,29
12	AC 16 L 50/70, II	V-12	85,85
13	AC 16 O 50/70, II	V-13	88,84
14	AC 8 O 50/70 - chodníková	V-14	99,29
15	AC 4 O 50/70 - chodníková	V-15	104,70
16	AUTL 4 PMB 45/80-75	V-16	123,71
17	PA 8 50/70	V-17	96,90
18	PA 11 50/70	V-18	93,83

Ceny sú uvedené bez DPH.

Metrostav DS a.s.
Višňové
IČO: 47523211

Platný od 14.03.22

Od: dusan.chylo@eurovia.sk <dusan.chylo@eurovia.sk>
Odoslané: Monday, April 4, 2022 9:21:10 AM
Komu: Máté Martin Ing. <Martin.Mate@metrostavds.sk>
Predmet: RE: Cenová ponuka na dodavku asfaltovych zmesi

Dobrý deň p. Ing. Maté,
Vážime si že ste nás oslovil a zasielame Vám CP:

1. ACP 22, 50/70, II.tr80 Eur/t bez DPH a bez dopravy,
2. ACP22, 35/50, I.tr75 Eur/t bez DPH a bez dopravy,
3. ACO16, 50/70, II.tr89 Eur/t bez DPH a bez dopravy,
4. ACO11, 50/70, I.tr.....99 Eur/t bez DPH a bez dopravy.

Platnosť CP je do 30.4.2022. Zároveň si spoločnosť Uniasfalt s.r.o. vyhradzuje práve pri zmene vstupných materiálov o viac ako 5% na zmenu cien v uvedenej CP.

S pozdravom



Ing. Dušan CHYLO
riaditeľ spoločnosti

UNIASFALT s.r.o.
OC Šelpice, Šelpice
GSM/ +421 907 627 467
E/ dusan.chylo@eurovia.sk
www.eurovia.sk

Informácie o spracovaní osobných údajov, ktoré odosielateľ tohto e-mailu („odosielateľ“) v rámci tejto korešpondencie od Vás ako od subjektu osobných údajov alebo od Vás ako od správcu osobných údajov získal, sú uvedené v informačnom memorande zverejnenom na internetových stránkach odosielateľa, popřípade na www.eurovia.sk, v záložke „GDPR“. Nepokračujte v komunikácii s odosielateľom v prípade, že sa a) s týmito informáciami neznámite; b) že s nimi neznámite osoby, ktorých údaje hodláte odosielateľovi prístupniť.

V prípade, že je tento e-mail súčasťou obchodného jednanía, ktorého výsledkom môže byť dojednanie obsahu zmluvy medzi odosielateľom tohto e-mailu (resp. spoločnosťou vlastniacou e-mailový účet) a Vami (Vašou spoločnosťou), dôjde k platnému a účinnému uzatvoreniu zmluvy až jej podpisom zástupcami oprávnenými jednať za zmluvné strany podľa obchodného registra. Ukončenie jednanía o obsahu zmluvy v akejkoľvek fáze pred jej podpisom nie je považované za nepoctivé ukončenie jednanía o zmluve v zmysle zákona.

Dodávateľ:
STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 81/A
825 18 Bratislava

tel.: +421 911 701 404
e-mail: milan.sajban@strabag.com

STRABAG

GENOVÁ PONUKA: MŠ/22/15

vyhotovil: Ing. Šajban M. Dátum vyhotovenia: 12.4.2022 Platnosť do: 31.5.2022

Zákazník / Odberateľ:
adresa:
IČO:

Objednávka zo dňa:
Kontaktná osoba Odberateľa:
Tel. / e-mail: 0918 881 683 / peter.fucek@metrostavds.sk

Podrobná špecifikácia:

Názov zakázky / stavba: Cyklotrassa Čierne
Termín realizácie stavby / dodacia lehota: 2022
Miesto plnenia - oblasť: Krásno nad Kysucou

Druh zmesi	Druh asfaltu	Objednané množstvo (t)	Jednotková cena bez DPH	cena spolu bez DPH
AC 16 O II	50/70	260	92,60 €	24 076,00 €
AC 22 P II	50/70	880	82,50 €	54 450,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
Celkom ton		920		

Všetky ceny sú uvedené v EUR bez DPH

Základné obch. podmienky ponuky:

Cena: Vyššie uvedené ceny sú platné do 31.5.2022
Doprava: cena bez dopravy - dopravu si zabezpečuje Odberateľ
Záruka: 24 mesiacov odo dňa dodania tovaru Odberateľovi
Fakturácia: 2x mesačne
Splatnosť faktúr: 30 dní odo dňa doručenia faktúry odberateľovi; bez pozastávok; bez zádržného
Miesto dodania tovaru: STRABAG s.r.o., obalovačka Krásno nad Kysucou
Ostatné podmienky: Denná, týždenná a mesačná kapacita obalovačky Dodávateľa bude upresnená pred uzatvorením čiastočnej kúpnej zmluvy s Odberateľom s ohľadom na kapacitu, výrobné možnosti a dlhodobé zmluvné záväzky Dodávateľa.
Dodávky sú možné iba na základe uzatvorenej kúpnej zmluvy.

Zásady spolupráce: Dovoľujeme si Vás požiadať o spoluprácu pri ochrane našich a vašich zamestnancov, ktorí prichádzajú do kontaktu pri realizácii odberu zmesi v našich prevádzkach tak, aby sme minimalizovali riziká šírenia koronavírusu COVID-19, a to najmä:

1. Používaním ochranných tvárových rúšok a rukavíc (Vašich vodičov).
2. Elimináciou osobného kontaktu pri potvrdzovaní a odovzdávaní sprievodných listov, napr. aby Váš vodič nemusel vstupovať do našich priestorov.
3. V našej spoločnosti platí zákaz návštev do všetkých priestorov spoločnosti.



Obalovačka Martin, s.r.o.

Priemyselná 6, 821 09 Bratislava
korešpondenčná adresa: Bytčická 14, 010 01 Žilina

Cenová ponuka na odber asfaltových zmesí

Odberateľ: Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava-Ružinov
Termín odberu: 5/2022

Asfaltové zmesi:

AC 22 podklad 50/70;II; OM-28.....80,12€/t bez DPH
AC 22 podklad 35/50;I;OM-16.....75,37€/t bez DPH
AC 16 obrus 50/70;II;OM-17.....89,89€/t bez DPH
AC 11 obrus 50/70;II; OM-3.....99,12€/t bez DPH

Fakturácia: podľa skutočnosti na základe dodacích listov

Splatnosť faktúr: do 30 dní od vystavenia faktúry

Platnosť ponuky: 14 dní

Cenová ponuka je platná na danú zákazku, úprava jednotkovej ceny možná pri zmene ceny vstupných materiálov o viac ako 5%